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Vaasan hallinto-oikeus on tehnyt päätöksen 1.10.2024 
ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain yhteiskäsittelyn piiriin kuuluvan 
lupa-asian valituksista. Valituksenalainen päätös oli Etelä-Suomen 
aluehallintoviraston päätös 29.3.2023, nro 78/2023, joka koski Infrapurku 
Oy:n maa-aineslain ja ympäristönsuojelulain mukaista 
yhteislupahakemusta ja jätteenkäsittelytoimintoja koskevaa 
ympäristölupahakemusta.  
 
Valituksia oli kolme, joista kaksi oli yksityishenkilöiltä ja kolmas Hajalan 
Kyläyhdistys ry:ltä. 
 
Ratkaisussaan Vaasan hallinto-oikeus jättää Hajalan Kyläyhdistys ry:n 
valituksen tutkimatta, koska se on saapunut hallinto-oikeuteen valitusajan 
päätyttyä. 
 
Valittaja 1 vaati, että aluehallintoviraston päätös kumotaan. Päätöksen 
täytäntöönpano tulee kieltää, koska Aluehallintoviraston olisi tullut ottaa 
kantaa, voiko Infrapurku Oy:n hanke ja tuulivoimaloiden alue toimia 
päällekkäin tai rinnakkain ilman yleiskaavaa. Asia olisi tullut ratkaista 
yleiskaavassa. Asianosaisten tulee voida luottaa viranomaisten päätösten 
oikeellisuuteen ja pysyvyyteen. Asia on jo kertaalleen käsitelty Salon 
kaupungin ympäristölautakunnassa. 
 
Valittajat 2 vaativat, että aluehallintoviraston päätös kumotaan ja 
hakemukset hylätään tai että tiettyjä määräyksiä muutetaan. 
 
Hallinto-oikeus hylkäsi valitukset. 
 
Hallinto-oikeus katsoo, että tuulivoimakäytöstä postuisi vain 10 prosenttia 
tuulivoimalle maakuntakaavasta varatusta alueesta. Asiassa saadun 
selvityksen mukaan on epävarmaa, onko tuulivoimaa tosiasiallisesti 
mahdollista sijoittaa maakuntakaavassa tarkoitetulle alueelle. Näistä syistä 
ja kun otetaan huomioon kaupungin ja kaavoitusviranomaisen asiasta 
antama lausunto, on katsottava, ettei toiminta vaikeuta alueen käyttämistä 
maakuntakaavassa varattuun tarkoitukseen ympäristönsuojelulain 12 §:ssä 
tarkoitetulla tavalla.  
 
Ympäristölupahakemusta koskeva aikaisempi ympäristölupaviranomaisen 
kielteinen päätös ei estä luvanhakijaa hakemasta myöhemmin uudestaan 
lupaa samalle toiminnalle. Aluehallintovirasto ei muutoinkaan ole 
ratkaisutoiminnassaan sidottu Salon kaupungin tai sen viranomaisten 
päätöksiin ja kannanottoihin. 
 
Valittajat 2 ovat perustelleet aluehallintoviraston päätöksen kumoamista 
kokonaisuudessaan pelkästään sillä, että hankeen ympäristöhaitat ovat 
suuret. Hallinto-oikeus katsoo, että päätöstä ei asiassa saatu selvitys 
huomioon ottaen voida kumota näin yksilöimättömän valitusperusteen 
perusteella. Myöskään määräyksiä ei ole tarpeen muuttaa. 
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Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta merkitsee päätöksen tiedokseen. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 


